Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОС^У^^А1’(^ТВЕО^Й ЙЛуЖБЫ

при ПРЕМИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕААЦИИ

ПРИКАЗ

Москва

от «28» августа 2020 гоуо №

О зачислении поступающих в РАНХеГС
уая обучсния по оброзоваталвным программам
сесутсго пеофессионаттоого образования
зо счст бюджетных ассигнований фсусещщнооо бюджета
по заявлениям лец, еынющих основное общ^е образование

Но основании Правил приема в фсу^^р^глтто^^ госуу^с^^<^'п^рвто^ бюужетное
образовател^се учрсждение высшего образования «Россг^й^с^кяя окаусмия вароунооо
иозяйства е гтауyapа:тгввдтйй службы пре Прсзеуенте Российской Фс^^р^^г^и^!^» во обучсние по
оброзователвным программам срс^в^^г^о профессионатвоого образования во 20^0/2^1 учсбный
гоу, утвсржуенных приказом Академии от 21 фсвраля 2020 г. № 01-1201, а также в
соотвстствии с рсшснием Пресмной комиссии РАНХиГС (№ 45 от 28 августа 2020 г.) е
рсшснием Пресмной подкомиссии Йсвсро-^^^сшу^оого филиада РАНХиГС (протокол N2 19 от
27 августа 2020 г.)

приказываю:

Зачислить с 01 сснтября 2020 г. в состав стууснтов РАНХиГС во 1 курс очной формы!
обучсния во мсста зо счст бюужетных ассигнований федерадьнoтo бюужета уая обучсния в
Йеверo-3aпадтам филиаде РАНХиГС слсуующих поступающих по результaтам освосния
оброзователвойй программ тадовнйгй общего обр^а^з^оь^аь^з^я согласно птфшильнамy списку
(Приложение № 1).

Рсктор В.А. Мау

Приложение №1
к приказу № -f - -/Q Я ~

2020 г.

Пофамильный список лиц, рекомендованных к зачислению и предоставивших уведомление о
намерении обучаться на 1 курсе очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета по результатам освоения поступающими образовательной программы
основного общего образования

- На специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

№ п/п ФИО
Средний

балл
аттестата

1. Абросимова Арина Александровна 5,000
2. Бондаренко Анастасия Дмитриевна 5,000
3. Бочманова Алина Александровна 5,000
4. Гордеева Татьяна Борисовна 5,000
5. Демчучена Алина Геннадьевна 5,000
6. Доркина Виктория Евгеньевна 5,000
7. Зуева Наталья Васильевна 5,000
8. Ивакина Елизавета Андреевна 5,000
9. Кочеткова Юлия Владимировна 5,000
10. Лигай Ирина Евгеньевна 5,000
11. Лобова Елена Александровна 5,000
12. Лопаткина Александра Сергеевна 5,000
13. Макарова Елизавета Андреевна 5,000
14. Отчик Варвара Владимировна 5,000
15. Петрова Анжела Вячеславовна 5,000
16. Плешкова Ирина Сергеевна 5,000
17. Пунанцева София Сергеевна 5,000
18. Синчинова Татьяна Васильевна 5,000
19. Скопинцева Дарья Львовна 5,000
20. Тименская Полина Александровна 5,000
21. Туманова Мария Алексеевна 5,000
22. Цой Ангелина Леонидовна 5,000
23. Чекушкина Валерия Александровна 5,000
24. Ческидов Дмитрий Камалович 5,000
25. Шакирова Диана Равильевна 5,000

- На специальность 38.02.01 - Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№ п/п ФИО Средний балл
аттестата

1. Ананьина Анастасия Вадимовна 5,000
2. Бурнина Ксения Николаевна 5,000
3. Гусева Полина Алексеевна 5,000
4. Киселева Екатерина Олеговна 5,000
5. Косыгина Анастасия Сергеевна 5,000
6. Кудряшова Алёна Сергеевна 5,000
7. Лебедева Виктория Игоревна 5,000

8. Нестеренко Дарья Алексеевна 5,000
9. Новикова Анастасия Алексеевна 5,000
10. Панкстьянова Полина Сергеевна 5,000
11. Полякова Марина Евгеньевна 5,000
12. Серебрякова Алевтина Михайловна 5,000
13. Химич Елизавета Николаевна 5,000
14. Артемьева Алина Андреевна 5,000
15. Мирзоев Магомедали Мейланович 5,000

- На специальность 12.02.08 Протезно-ортопедическая и реабилитационная
техника

№ п/п ФИО Средний балл
аттестата

1. Кузнецов Антон Романович 5,000
2. Кунту Ника Вадимовна 5,000
3. Маркасьян Павел Романович 5,000
4. Сахаров Александр Александрович 5,000
5. Хардинова Полина Александровна 5,000
6. Кайзер Ольга Васильевна 4,950
7. Смирнова Варвара Николаевна 4,947
8. Рыбаков Илья Владиславович 4,905
9. Покоева Анастасия Эдуардовна 4,900
10. Колганова Виктория Алексеевна 4,889

И.

Наумова Вероника Олеговна 4,824
* Математика - 5
Информатика и

ИКТ-5
Русский язык -5

12.

Фомин Дмитрий Вячеславович 4,824
*Математика - 4
Информатика и

ИКТ-5
Русский язык -4

13.

Константинова Инесса Маратовна 4,813
*Математика - 5
Информатика и

ИКТ-5
Русский язык -5*

14.

Есина Алина Алексеевна 4,813
* Математика -4
Инфирматика и

ИКТ -5
Русский язык- 5

15.

Якубин Николай Николаевич 4,765
^Математика -5
Инфирматика и

ИКТ-5
Русский язык- 4

16. Степанова Маргарита Николаевна 4,765
* Математика -4

*балл/средний балл по общеобразовательному(ым) профильному(ым) предмету(ам);

Инфирматика и
ИКТ -5

Русский язык- 4

17.

Елизаров Павел Константинович 4,750
* Математика -5
Инфирматика и

ИКТ -5
Русский язык- 5

18.

Лигай Дари Эдуардовна 4,750
* Математика -4
Инфирматика и

ИКТ-5
Русский язык- 5

19.

Раца Анастасия Викторовна 4,750
* Математика -4
Инфирматика и

ИКТ -5
Русский язык- 5

20.

Иванов Александр Сергеевич 4,706
* Математика -5
Инфирматика и

ИКТ -5
Русский язык- 5

21.

Лузин Владимир Алексеевич 4,706
* Математика -4
Инфирматика и

ИКТ -5
Русский язык- 4

22. Николенко Юлия Павловна 4,579
23. Соловьева Алина Ильинична 4,533
24. Колобкова Ярослава Александровна 4,529

25.

Костина Дарья Валерьевна 4,500
* Математика -4
Инфирматика и

ИКТ -4
Русский язык- 4